ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО СУЛТАНЯНГИЮРТ»

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368108. РД. Кизилюртовский район, с. С-Я-Юрт. ул. Кооперативная № тел(234) 4-11-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j £ _ £ i _ 2 0 2 1 № И?

Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории МО СП «село Султанянгиюрт»

на 2021-2023 годы"

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ
"О развитии в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003
г. N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Устава МО СП «село Султанянгиюрт» постановляет:

1.Утвердить муниципальную целевую программу "Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории МО СП «село Султанянгиюрт» на 2021-
2023 годы" (Приложение №1);

2. Разместить постановление с приложением на официальном сайте
Администрации в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на заместителя
Арслангереева Р.С.